[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO Nº 001/2019
Processo Administrativo nº 3608/2018
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado do CHAMAMENTO nº 001/2019, para “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL”, ADJUDICANDO os itens 04; 06 e 10 ao produtor EDALBERTO SANTOS no valor de R$ 3.401,30 (três mil quatrocentos e um reais e trinta centavos), os itens 04; 06; 10; 11 e 15 ao produtor EDALBERTO SANTOS JUNIOR no valor de R$ 4.396,90 (quatro mil trezentos e noventa e seis reais e noventa centavos), os itens 02; 05; 06; 07; 09; 12; 13; 14; 15 e 16 ao produtor JUAREZ MATHIAS no valor de R$ 6.987,78 (seis mil novecentos e oitenta e sete reais e setenta e oito centavos), os itens 01; 02; 05; 06; 07; 09; 12; 13; 15 e 16 ao produtor LEANDRO MATIAS no valor de R$ 7.541,21 (sete mil quinhentos e quarenta e um reais e vinte e um centavos), os itens 04; 06 e 13 ao produtor MARCELO MELLO LAMPA no valor de R$ 4.264,20 (quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos), os itens 03; 04; 12 e 13 ao produtor JOSÉ MARCIANO CORGUINHA no valor de R$ 4.182,14 (quatro mil cento e oitenta e dois reais e quatorze centavos), os itens 01; 09; 10 e 12 à produtora DELVINA FERREIRA MOURA no valor de R$ 3.968,72 (três mil novecentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos), os itens 04; 06 e 09 ao produtor RANDES MÁRCIO DA SILVA CORGUINHA no valor de R$ 5.414,80 (cinco mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos), os itens 01; 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 09; 11; 12; 13; 15 e 16 ao produtor IGO MACHADO DO VALES no valor de R$ 11.215,86 (onze mil duzentos e quinze reais e oitenta e seis centavos), os itens 01; 02; 05; 06; 07; 09; 12; 15 e 16 ao produtor WEULER DA ROSA FELIPE no valor de R$ 6.207,85 (seis mil duzentos e sete reais e oitenta e cinco centavos), os itens 01; 02; 05; 06; 07; 09; 12; 14; 15 e 16 ao produtor WELINTON ANDRADE FELIPE PINHEIRO no valor de R$ 6.355,20 (seis mil trezentos e cinqüenta e cinco reais e vinte centavos), os itens 01; 04; 09; 12 e 16 à produtora LEILA DE OLIVEIRA SILVA no valor de R$ 6.418,52 (seis mil quatrocentos e dezoito reais e cinqüenta e dois centavos), os itens 01; 02; 03; 05; 07; 10; 15 e 16 ao produtor ERIVELTON SOARES DA SILVA no valor de R$ 3.448,72 (três mil quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos), os itens 02; 03; 04; 05; 06; 07; 09; 11; 12; 13; 15 e 16 ao produtor EDIVANNE FRANCISCO DO VALES no valor de R$ 10.112,46 (dez mil cento e doze reais e quarenta e seis centavos), os itens 03; 04; 10 e 12 ao produtor CLAUDECI DE MELLO LAMPA no valor de R$ 3.305,32 (três mil trezentos e cinco reais e trinta e dois centavos), os itens 02; 03; 05; 07; 09; 15 e 16 ao produtor ALOISIO FREIMAN DA SILVA no valor de R$ 4.757,92 (quatro mil setecentos e cinqüenta e sete reais e noventa e dois centavos) e os itens 01; 02; 06; 06; 07; 09; 12; 15 e 16 ao produtor ALEXANDRE DE AZEVEDO ANDRADE PELIPE no valor de R$ 6.191,20 (seis mil cento e noventa e um reais e vinte centavos), totalizando R$ 98.170,10 (noventa e oito mil cento e setenta reais e dez centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 25 de janeiro de 2019.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL